Amicis eoruni reverendis capitulo ecclesiae Transsilvanae Sigismundus de
Sarthwan et Nicolaus scnior de Wyzakna vicevaivodae Transsilvani amici-

tiam paratam cum honore. Dicitur nobis in persona egregii Petri de Rufo-
monte civis civitatis Cybiniensis, quomodo ipse in dominium cuiusdam pos-

sessionis Peterfalwa et praedii Repafalwa vocatarum, penes sese in comitatu
Albensi existentium habitarum legittime vellet introire. Super quo vcstram
amicitiam pracsentibus petimus diligenter, quatenus vcstrum mittatis homi-
nem pro testimonio fide dignum, quo praesente Stephanus de Hozywtelk
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aut Petrus de Wezzewd seu Laurencius de eadem, sive Johannes de Kereky,
sin Ladislaus de eadem, aliis absentibus, homo noster ad facies praedicta-

rum possessionis Peterfalwa et praedii Repafalwa vicinis et comraentaneis
earundem inibi legittime convocatis et praesentibus accedendo introducat

eundem Petrum titulo pignoris in dominium earundem statuatque easdem,
cum cunctis earundem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet eidem prae-

misso pignoris titulo sibi incurabentibus possidendas, si non fuerit contra-

dictum, contradictores vero si qui fuerint evocet ipsos contra annotatum
Petrum nostram in praesentiam ad terminum competentem rationem contra-

dictionis eorum reddituros. Et post haec huiusmodi possessionariae intro-

ductionis et statutionis seriem cum contradictorum et evocatorum si qui
fuerint vicinorumque et commetaneorum, qui ibi intererunt, nominibus ter-

minoque assignato nobis amicabiliter rescribatis. Praesentes vero proptcr

sigilli nostri carentiam sigillo praecedentium vicevaivodarura, quo ipsi in

exerciendis causis nostri in medio utebantur fecimus consignari. Datum in

Zenthmarthon secundo die festi omnium sanctorum, anno dnmini millesimo

quadringentesimo sexagesimo.

3 241

1460 \ovcmber 23. Das Ofener Kapitel schaltet iiber Ersuchen des Brudeis

Fabian von Igal, Ordensmeister der Franziskaner in Ungarn, die Urkunde Papst
Calixls III. von U55 Nr. 2 9S7 mil der Urkunde Nikolaus V, von 1455 Nr.
2 950 enthaltend die Verfiigung, dass die Briider von der Franziskaner-Observanz

keine Hauser und Kloster, die den Franziskancr-Konventualen oder den Klaris-

sinnen gehoren, besetzen diirfen. Datum die dominico proximo ante festum

beatae Katherinae virginis et raartiris, anno domini millesimo quadringen-

tesimo sexagesimo.

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu, U II 211. Siegel, spitzoval, Dm. 48 + 32 mm, weisses Wachs
in Waehssehussel, an blau-roter Seidenschnur angehangt. Im Siegelfeld Bischof sitzend